
２０１２年１１月３０日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリー・クラブ会長、幹事様 

ガ バ ナ ー  得 居  仁 

国際奉仕委員長  村 岡  実 

 

国際ロータリー第２７９０地区 

２０１２-１３年度国際奉仕委員会アンケートの依頼 

 

 

拝啓 国際ロータリー第２７９０地区各クラブにおかれましては、日頃より地

区ロータリー活動に対しまして、絶大なるご支援御協力を賜り有難く、謹んで

感謝申し上げます。 

 早速でございますが、私ども国際奉仕委員会では２７９０地区内各クラブ様

の国際奉仕に関するお考えをこの際お伺いいたしたく、別紙の通りアンケート

としてご用意させて頂きました。諸事ご多用の折大変恐縮ですが、アンケート

のご返答の上ご返信賜りますようお願い申し上げます。 

 終わりに貴クラブの益々のご発展を祈念申し上げ、今後の地区運営に対しま

す引き続きのご支援御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

尚尚尚尚、、、、アンケートアンケートアンケートアンケートのごのごのごのご返信返信返信返信はははは下記下記下記下記までまでまでまで１２１２１２１２月月月月２５２５２５２５日日日日までにまでにまでにまでにごごごご返送返送返送返送くださいますよくださいますよくださいますよくださいますよ

うおうおうおうお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

 

村岡村岡村岡村岡    実実実実    宛宛宛宛てててて（（（（村岡村岡村岡村岡ゴムゴムゴムゴム工業株式会社工業株式会社工業株式会社工業株式会社））））    

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ047047047047----378378378378----7747774777477747    

 

 

 


